ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2016-141.doc – 19/10/2016

DIRETORIA DA TESOURARIA

EDITAL 001/2016 – DT

A OAB/BA convida inscritos que possuam débitos com ela a regularizá-los, evitando
inclusão  em  cadastros  de  proteção  ao  crédito.  Os  que  exercem  atividades
incompatíveis  em  caráter  temporário,  ou  definitivo,  devem  comunicar  os  seus
impedimentos. Informações no site http://www.oab-ba.org.br/oabadverte,  na Sede da
Seccional ou das Subseções.

Daniela Borges
Diretora Tesoureira

CONSELHO PLENO

EDITAL n° 041/2016-CP

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades
judiciárias  e  de  terceiros,  que  o  advogado  EDSON  PERGENTINO(OAB/BA 3774)
encontra-se apto ao pleno exercício da advocacia.

Publique-se. Salvador, 19 de outubro de 2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 50/2016

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições,  notifica A.R.S.  (OAB/BA 33.754),  e  seu

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/
http://www.oab-ba.org.br/oab/diretoria-executiva/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2016-141.doc – 19/10/2016

advogado  ALCIR  ROCHA  DOS  SANTOS  para,  na  forma  do  art.  137-D  §  4º  do
Regulamento Geral do EOAB, apresentar defesa prévia (art.  52, CED), (Processo n°
1281/2015),  bem  como  comparecer  a  audiência  de  conciliação  designada  para  o
próximo dia 27/10/2016 (quinta-feira), às 13h, na sede desta Seccional, conforme dispõe
o art. 1°, incisos I e II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 19 de outubro de 2016

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Edital n° 51/2016

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, S.D.S.O. (OAB/BA 41.759); e sua
advogada  SARA DÂNITZA SOUSA DE  OLIVEIRA na  forma  do  art.  137-D  §  4º  do
Regulamento  Geral  do  EOAB,  para  comparecer  a  AUDIÊNCIA designada  para  o
próximo dia  27 de outubro de 2016 (quinta-feira) às 14h30, (Processo n° 812/2016),
conforme dispõe o art. 1º, inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 19 de outubro de 2016.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Daniela Borges
	Edital n° 50/2016
	Notificação – Audiência
	Edital n° 51/2016
	Notificação – Audiência